
DŁM-0012-23118

PosTANowlENlE

KOMISARZA VVYBORCZEGO W ŁOMZY

z dnia 5 listopada 2018 r.

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Miasta Kolno

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z2018 r. poz, 994, poz. 1000, poz, 1349, poz,
1432) postanawiam, co następuje:

§1.

Zwołac pienłszą sesję nowo wybranej Rady Miasta Kolno na dzien 21
listopada 2018 r. na godz.12,00.

sesja odbędzie się w sali konferencyjnej urzędu Miasta kolno.

§2.

Ustalić następujący porządek sesji,

1, Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Miasta Kolno.
3. Wybor przewodniczącego rady.
4, Wybor wiceprzewodniczącego rady (wiceprzewodniczących),

§3.

Poinformować nowo wybranych radnych, że zgodnie z art,20 ust.la
wiw ustawy, po złożeniu ślubowania przez radnych, Rada Miasta może
wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną większością głosów
ustawowego składu rady.

§4,

Postanowienie wchodzi w zycie z dniem podpisania

Komisa

Jan LE


